
UCHWAŁA NR V/31/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rady Powiatu.

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595, 
zm. poz. 645,z 2014r. poz.379 i 1072 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się w skład Komisji Budżetu Rady Powiatu następujących radnych:

1. Mirosław Kulbacki

2. Mikołaj Aleksiuk

3. Stefan Kuczyński

4. Jan Adamczuk

5. Andrzej Szwarc

6. Mirosław Romaniuk

7. Jarosław Gerasimuk

8. Agnieszka Jarmocik

9. Piotr Filimoniuk

2. Powołuje się w skład Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu następujących radnych:

1. Jadwiga Dąbrowska

2. Lech Jan Michalak

3. Mirosław Kulbacki

4. Barbara  Zdzisława Wasiluk

5. Piotr Filimoniuk

6. Alla Gryc

7. Czesława Wiluk

8. Joanna Kojło

9. Jarosław Gerasimiuk

3. Powołuje się w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu następujących radnych:

1. Jadwiga Dąbrowska

2. Andrzej Szwarc

3. Olga Rygorowicz

4. Mikołaj Aleksiuk

5. Jan Korcz

6. Alla Gryc

7. Czesława Wiluk

8. Joanna Kojło

9. Agnieszka Jarmocik

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/14 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 11 grudnia 2014r. w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Rady Powiatu.

Id: F1187C60-D159-4BE0-A443-6FD2776C8FC1. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: F1187C60-D159-4BE0-A443-6FD2776C8FC1. Uchwalony Strona 2




